Ad quae praemissa et praemissorum singula praescriptae, partesque
transigent et sancte et inviolabiliter subque bona fide christiana obser-
vanda manibus stipulatis coram saepefato magistro prothonotario nostr o
sese obligarunt et obstinxerunt, obligatasque et obstrictas reddiderunt.

In cuius fidem ac perpetuam memoriam praesentes Irteras nestras
super praemissis testimoniales ad fidelern totiesnuncupati magistrí pro-
thonotarii relationem iurium partium anterepetitorum futura pro cautela
necessarias sub sigillo nostro iudiciali et authentico apud crebronomina-
tum magistrum prothonotarium nostrum habito extradandas duximus et
concedendas, communi suadente iustitia.

Datum in praescripta libera regiaeque civitate Tyrnaviensi, ipso
festo Transfigurationis Domini. Anno millesimo sexcentesimo nonage-
simo quarto.

L. S. Lecta per me magistrum Paulum Orban celsissimi sacri Ro-
mani imperii principis ac domini Regni Hungariae palatini prothonóta-
num.

PapLrfüzetben, papírfelzetes rányomott pecséttel.
OL. Cane. Pm-tie. no. 109.
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393.

1695. maTCtUS 5. A Nádasdy-csal.ádról a kincstár1'a száUott csejtei ura-
dalom kincstári kezelésben tartott részének urbáriuma és becsüje.

Oppidum Verbo: ... Abraham iudaeus, sessio 1/2 ...

Maks411 Ferenc: Urbáriumok. XVL-XVII. század. Bp., 1959. 263.

394.

1695. VII. 13. Vágújhely. Hasco Jakab vágújhelyi prépost végrendeleté-
ben intézkedik, hogy milyen célra hagyományozza a zsidók 100 frt.-nyi

évi adóját .

. .. Decimo tertio: Perceperam pari ter a Judaeis Vagh Uyheliensibus
círcíter florenos centum, ex ordinario ipsorium quotannis praestari so-
lito censu, quos ego partim pro podio turris, partim pro duodecim mu-
tationum positivo, quod recte in montana civitate Cremniciensi in opere
est, impendi, cum additione ducentorum vel treeentorum florenorum,
nam opus illud constabit per se florenos trecentos et quinquaginta,
prouti ex conventione organifici data manifestum évaderet .

. . . Secundo: lsacus Josephus hujas Judaeus computu cum eo inito
tenetur mihi florenos quadringentos septuaginta septem.

OL. Esterházy It. rep. 50 fasc. A. no. 3.

395.

1696. XII. 31. Kassa. Kivonat a kassai administratio bevételéból, 1696.
negyedik negyedben:

Perceptio ex Censu Graecorum et Judaeorum fl. 350 den.

OL. Litt. Camerae Scepusiensis rksz. 1220. p. 7. (1697. április ll. melléklete.)

396.

1697. március 1. Kazó István vasvári főesperesnek rohonci egyházláto-
gatásakor zsidókra vonatkozó feljegyzései.